

	AGS	MEDICAL	LAPAROMED	EDLO	DR MED
- 01 Histerômetro	75,65	57,80	50,00	143,76	56,72
- 06 Pinças dissecação com dente 18 cm	25,96	19,80	17,30	39,90	19,47
- 05 Pinças hemostáticas reta 18cm	67,69	46,20	48,00	96,05	52,02
- 05 pinças hemostáticas curva 18cm	67,67	46,20	48,00	97,28	52,02
- 05 Tesouras de mayo stille 20 cm romba-romba curva	66,46	52,00	45,50	82,89	51,01
- 05 tesouras de mayo stille 20 cm romba-romba reta	47,74	52,00	45,50	81,03	51,01
FRETE	80,00	CIF	CIF	75,00	CIF
PRAZO DE ENTREGA	15 DIAS	10 DIAS	20 DIAS	ATE 60 DIAS	10 DIAS

696,60

608,80

Autorgado


 HCF - Hospital Santa Rita
 Neuza Dias
 Diretora Administrativa
 30/08/2024

(sem assunto)

Coord de Enfermagem HEC <coordenfermagem.hec@hospitalmarialucinda.com>
Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

27 de agosto de 2019 11:14

Bom dia,

Solicitamos a compra dos seguintes itens:

- 01 Histerômetro ✓
- 06 Pinças dissecação com dente 18 cm ✓
- 05 Pinças hemostáticas reta 18cm ✓
- 05 pinças hemostáticas curva 18cm ✓
- 05 Tesouras de mayo stille 20 cm romba-romba curva ✓
- 05 tesouras de mayo stille 20 cm romba-romba reta ✓

**RS INDUSTRIA E COM IMP DE INST MED HOSP**

27/08/2019

CNPJ: 26.475.496/0001-43

IE: 0028582740026

End.: RUA CORONEL SALTIEL VAZ Nro: 72 LOJA

Bairro: INDUSTRIAL

Cidade: CONTAGEM / MG

CEP: 32.235-210 Fone: (31) 3031-7929

E-mail: contato@agsmg.com.br /

Site: www.agsmg.com.br

ORÇAMENTO DE VENDAS

Número: 2559

Observações:

Condição de Pagamento: 30 DIAS

Validade do Orçamento: 30 DIAS

Vendedor: MARIA LUIZA

Prazo de entrega: 15 DIAS ÚTEIS

DADOS DO CLIENTE

Nome/Razão Social: HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO

CNPJ: 09.767.633/0003-66 IE:

End.: TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA Núm.: S/N

Bairro: CENTRO

Cidade: NAZARE DA MATA / PE

CEP: 55.800-000

Fone: (81) 3633-4655

Contato: THATIANNE

Item	Código	Descrição dos Produtos	Quant	Valor unitário	Desconto	Total
1	18A001-01	HISTEROMETRO DE COLLIN 280MM (81569570004)	1	75,65	0,00	75,65
2	23A106-07	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 180MM (81569570005)	6	25,96	0,00	155,76
3	23A025-04	PINÇA KELLY RETA 180MM (81569570001)	5	67,69	0,00	338,45
4	23A026-04	PINÇA KELLY CURVA 180MM (81569570001)	5	67,67	0,00	338,35
5	30A021-06	TESOURA MAYO STILLE 200MM CURVA (81569570002)	5	66,46	0,00	332,30
6	30A019-06	TESOURA MAYO STYLLE 200MM RETA (81569570002)	5	47,74	0,00	238,70

Total Produtos: R\$ 1.479,21

Total Serviços: R\$ 0,00

Total Geral: R\$ 1.479,21

Frete ± 80,00

Termo de Aceite

Declaro que aceito os termos e condições deste orçamento.

_____, _____ de _____ de _____.

Assinatura



SOFT-ROM Sistemas

Rua Desembargador Alonso Starling, 52 - Camargos - CEP: 30520-250 - Belo Horizonte/MG

Telefone: (31) 3362-1025

E-Mail: softrom@softrom.com.br

**MEDICAL**

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

www.medical-pe.com.br

Recife, 27 de agosto de 2019.

FUNDAÇÃO MANUEL DA SILVA ALMEIDA/HOSP ERM COUTINHO

NAZARE DA MATA

- PE

CONSULTA DE PREÇO

Número:

348.512

ATT.: THATIANNE

Item	Und	Qtd.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	UN	1	HISTEROMETRO DE COLLIN 28CM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10304850059	ABC	57,80	57,80
Vir.Unitario: cinquenta e sete reais e oitenta centavos						
Vir. Total: cinquenta e sete reais e oitenta centavos						
2	UN	6	PINCA DENTE RATO 18CM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE N. 10304850059	ABC	19,80	118,80
Vir.Unitario: dezenove reais e oitenta centavos						
Vir. Total: cento e dezoito reais e oitenta centavos						
3	UN	5	PINCA ROCHESTER PEAN RETA 18CM	ABC	46,20	231,00
Vir.Unitario: quarenta e seis reais e vinte centavos						
Vir. Total: duzentos e trinta e um reais						
4	UN	5	PINCA ROCHESTER PEAN CURVA 18CM	ABC	46,20	231,00
Vir.Unitario: quarenta e seis reais e vinte centavos						
Vir. Total: duzentos e trinta e um reais						
5	UN	5	TESOURA MAYO STILLE CURVA 19CM	ABC	52,00	260,00
Vir.Unitario: cinquenta e dois reais						
Vir. Total: duzentos e sessenta reais						
6	UN	5	TESOURA MAYO STILLE RETA 19CM	ABC	52,00	260,00
Vir.Unitario: cinquenta e dois reais						
Vir. Total: duzentos e sessenta reais						

Valor Global da Proposta : R\$ 1.158,60
(um mil cento e cinquenta e oito reais e sessenta centavos)

Validade da Proposta : 30 DIAS

Condição de Pagamento : 30(TRINTA) DIAS

Prazo de Entrega : 10 DIAS

Frete : CIF

Observação :

Av. Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161 C.N.P.J 10.779.833/0001-56 Insc. Est. 000503185



Laparomed Médica Cirúrgica Eireli - ME
 CNPJ: 09.581.782/0001-74
 Telefones: 81 3445-8835 / 813226-4842
 Rua Costa Gomes, 38 - SL03, Madalena
 Cap: 50710510 - Recife / PE



Orçamento 7006

Dados do cliente

Razão Social: FUNDAÇÃO MANOEL DA S ALMEIDA - H E COUTINHO
Nome Fantasia: HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO
CNPJ: 09.767.633/0003-66
Responsável: THATIANNE LIMA
Fones: 81-3633-4655 / 81-99438-2875
E-mail: compras.nazare@hospitalmarialucinda.com
Endereço:
 TR BANCARIO LEOPOLDINO V DE MELO, S/N
 CENTRO - Nazaré da Mata / PE
 CEP 55800-000

Dados da venda

Situação: Orçamento
 Data de criação: 28/08/2019
 Vendedor: VENDAS INTERNA

Categoria	Cód	Produtos	Vlr unit.	Quant.	Valor total
INSTRUMENTAL	285	HISTERÔMETRO DE COLLIN 28 CM -ABC	50,00	1	50,00
INSTRUMENTAL	283	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 18 CM - ABC	17,30	6	103,80
INSTRUMENTAL	3195	PINÇA KELLY RETA 18 CM - ABC	48,00	5	240,00
INSTRUMENTAL	1831	PINÇA KELLY CURVA 18 CM - ABC	48,00	5	240,00
INSTRUMENTAL	4121	TESOURA MAYO STILLE CURVA 19 CM - ABC	45,50	5	227,50
INSTRUMENTAL	376	TESOURA MAYO STILLE RETA 19 CM - ABC	45,50	5	227,50
Total				27	R\$ 1088,80

Forma de pgto: Parcelado

0+1x de R\$ 1088,80.
 Total: **R\$ 1088,80**

Observações:

- * CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS
- * VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS OU ATÉ DURAR O ESTOQUE
- * PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 20 DIAS UTÍLS

* DADOS BANCÁRIOS
 Banco Santander 033
 Ag. 4048
 C/C: 13.000.807-1

 LAPAROMED MÉDICA CIRURGICA

 Cliente



ITM S/A INDÚSTRIA DE TECNOLOGIAS CCC/MF : 88.303.433/0001-67
Rua Berto Cirio,-CANOAS-RS-0xx5130523900 Inscrição :024/0005627

Orçamento: 0000113596

S.A:

Data Orçamento : 28/08/2019

Cliente : FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA - 041189 Suframa :
TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO S/N CENTRO NAZARE DA MATA - PE
Cep: 55800.000 Fone: 81 3633 4655 Fax:
CGC/MF : 09.767.633/0003-66 Inscrição : ISENTO
Comprador :

Condição Pgto : 030

Moeda Base :

Data Base : 28/08/2019

Nat Operação : 0999 MÓDULO REPRESENTANTE

Entrega em : dias

Transportadora:

Item	Descrição	Quantidade UnV	-- Descontos		Vl Unitário S/Desconto S/IPI	Vl Unitário C/Desconto C/IPI	Vl Total C/Desconto C/IPI
			-1-	-2-			
00100123	HISTEROMETRO COLLIN 10230390035	RA: 1,000 UN	40,00		143,76	93,16	93,16
00040312	PINCA DISSECCAO C DENTE 18CM RA: 10230390035	6,000 UN	40,00		39,90	25,86	155,16
00030198	PINCA HALSTED MOSQUITO RETA 18CM RA: 10230390036	5,000 UN	40,00		96,05	62,24	311,20
00030200	PINCA HALSTED MOSQUITO CURVA 18CM RA: 10230390036	5,000 UN	40,00		97,28	63,04	315,20
00062825	TESOURA MAYO STILLE CURVA 23CM RA: 10230390034	5,000 UN	40,00		112,29	72,76	363,80
00062827	TESOURA MAYO STILLE RETA 23CM RA: 10230390034	5,000 UN	40,00		111,05	71,96	359,80
00060348	TESOURA ROMBA ROMBA CURVA 19CM RA: 10230390034	5,000 UN	40,00		82,89	53,71	268,55
00060343	TESOURA ROMBA ROMBA RETA 19CM RA: 10230390034	5,000 UN	40,00		81,03	52,51	262,55

Total Bruto : 3.286,11

Total Líquido : 2.129,42

Total Orçamento: 2.129,42

Representante : 0006 FERNANDA REPRES LTDA (AL/SE)

Celular : 82 99665000 88 Telefone: 82 3337 1579

Obs.

=====

CONDIÇÕES GERAIS - LINHA EDLO

=====

- PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 60 DIAS.
- QUANDO O PRAZO DE ENTREGA FOR SUPERIOR, SERÁ INFORMADO.
- VALIDADE DESTE ORÇAMENTO: 30 DIAS.
- FRETE PAGO PARA VALORES ACIMA DE R\$ 3.000,00, ABAIXO, SERÁ POR CONTA DO CLIENTE.
- CONDIÇÃO DE FATURAMENTO: MINIMO R\$300,00 MEDIANTE APROVAÇÃO FINANCEIRA.
- GARANTIA DE 10 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.



Recife, 29 de agosto de 2019.

FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Nazare da Mata

-PE

Número:

2.532

ORÇAMENTO

ATT.: Thatianne Lima

Abertura: 29/08/2019 às 00:00

Item	Und	Qty.	Descrição	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	UN	1	HISTEROMETRO DE COLLIN 28CM REF.150	ABC	56,72	56,72
Vlr.Unitario:			cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos	Vlr. Total:		cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos
2	UN	6	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 18CM REF.179	ABC	19,47	116,82
Vlr.Unitario:			dezenove reais e quarenta e sete centavos	Vlr. Total:		cento e dezesseis reais e oitenta e dois centavos
3	UN	5	PINCA KELLY RETA 18CM	ABC	52,02	260,10
Vlr.Unitario:			cinquenta e dois reais e dois centavos	Vlr. Total:		duzentos e sessenta reais e dez centavos
4	UN	5	PINCA KELLY CURVA 18CM	ABC	52,02	260,10
Vlr.Unitario:			cinquenta e dois reais e dois centavos	Vlr. Total:		duzentos e sessenta reais e dez centavos
5	UN	5	TESOURA MAYO STILLE CURVA 19CM	ABC	51,01	255,05
Vlr.Unitario:			cinquenta e um reais e um centavos	Vlr. Total:		duzentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos
6	UN	5	TESOURA MAYO STILLE RETA 19CM	ABC	51,01	255,05
Vlr.Unitario:			cinquenta e um reais e um centavos	Vlr. Total:		duzentos e cinquenta e cinco reais e cinco centavos

Valor Global da Proposta : R\$ 1.203,84
(um mil duzentos e três reais e oitenta e quatro centavos)

Validade da Proposta : 10 DIAS

Condição de Pagamento : 30 DIAS

Prazo de Entrega : 10 DIAS

Frete : CIF

Observação :